. ' · \

CAMARA MUNICIPAL DE GUAÇUI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 10/97

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí-ES, em
confonnidade com a Lei 718/90, de 07 /11/90, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e promulga o seguinte:

APROVADO

D E e R E T o Sala ~S,essões J.. . .SJ.LJ ... 1 .. U
~----d~~~~~-'-'-'~-

Presidente

Art. lº - Confere ao senhor ARNALDO VAILLANT TRIGO, o Título
de Cidadão Guaçuiense .

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões;

Guaçuí-ES, 25 de novembro de 1997.

~«4úP
FRANCISCO CARLO

Presidente da Câmara Municipal
de Guaçuí